Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Processo Seletivo



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 003/2013

• Dispõe sobre alteração no calendário de seleção itens 8 e 6 nos Editais de Processo Seletivo 001/2013 e 002/2013 respectivamente.

CALENDÁRIO DE SELEÇÃO (Reprogramação)

DESCRIÇÃO	DATA	HORÁRIO E LOCAL
Publicação de Edital	04 de março de 2013	Secretarias Municipais e Prefeitura Municipal.
Inscrições	04 e 05 de março de 2013	Segunda Feira e Terça Feira das 8:00 h as 12:00h e das 14:00h as 16:00h na Secretaria de Educação— Localizada na Rua Doutor Octávio de Araújo, nº 44, Centro . Tel. (75) 3237-2137
	08 de março 2013	
Publicação das inscrições efetivadas		Secretarias Municipais e Prefeitura Municipal
Publicação dos aprovados 1ª etapa (análise curricular nota igual ou superior a 50% da nota máxima) exceção ao cargo de motorista, incluindo os candidatos que declararam concorrer a vaga especial	12 de março de 2013	Secretarias municipais e Prefeitura Municipal
Prazo para recurso (1ª etapa)	13 de março de 2013	Prefeitura Municipal
Prova Prática para o cargo de Motorista.	15 de março de 2013	Secretarias municipais e Prefeitura Municipal

1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr. Otávio de Araújo, 44, Centro - Teodoro Sampaio-BA, CEP: 44.280-000,

Tel: (75) 3237 – 2137, CNPJ 13.824.248/0001-19

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO

Publicação de resultado da análise do recurso/resultado final da 1ª etapa.	15 de março de 2013	Secretarias municipais e Prefeitura Municipal
Publicação de aprovados para o cargo de motorista	18 de março de 2013	Prefeitura Municipal
Entrevista individual dos aprovados em 1ª etapa. (para todos os cargos).	18 a 22 de março de 2013.	Prefeitura Municipal
Publicação do resultado da prova prática (motorista).	25 de março de 2013.	Prefeitura Municipal e Secretarias Municipais
Prazo para recurso prova prática. (motorista).	26 de março de 2013.	Prefeitura Municipal
Publicação do recurso (motorista)/ resultado da 2ª etapa (entrevista).	27 de março de 2013	Prefeitura Municipal e Secretarias Municipais
Prazo para recurso/ 2ª etapa.	28 de março de 2013	Prefeitura Municipal.

2

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr. Otávio de Araújo, 44, Centro - Teodoro Sampaio-BA, CEP: 44.280-000,

Tel: (75) 3237 – 2137, CNPJ 13.824.248/0001-19

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

Publicação da análise do recurso / resultado final e homologação	29 de março de 2013.	Prefeitura Municipal e Secretarias Municipais

Teodoro Sampaio (BA), 06 de março de 2013.

AKIRA SUGA PREFEITO MUNICIPAL

3

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr. Otávio de Araújo, 44, Centro - Teodoro Sampaio-BA, CEP: 44.280-000,

Tel: (75) 3237 – 2137, CNPJ 13.824.248/0001-19